АДМИНИСТРАЦИЯ СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
09.08.2013 №629
с.Смоленское
О внесении изменений в постановление №40 от 26.03.2013 г. «Об утверждении перечня земельных участков, подлежащих предоставлению гражданам в соответствии с законом Алтайского края от 16.12.2002 №88-ЗС «О бесплатном предоставлении в собственность земельных участков»
В соответствии с законом Алтайского края от 16.12.2002 № 88-ЗС «О бесплатном предоставлении в собственность земельных участков», постановлением Администрации Алтайского края от 11.11.201] № 649 «Об утверждении Порядка предоставления гражданам, имеющим трех и более детей, земельных участков в соответствии с законом Алтайского края «О бесплатном предоставлении в собственность земельных участков», ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации Смоленского района Алтайского края от 26.03.2013 г №240 «Об утверждении перечня земельных участков, подлежащих предоставлению гражданам в соответствии с законом Алтайского края от 16.12.2002 № 88-ЗС «О бесплатном предоставлении в собственность земельных участков» следующие изменения:
1.1. Включить в Перечень земельных участков, подлежащих предоставлению гражданам в соответствии с законом Алтайского края от 16.12.2002 № 88-ЗС «О бесплатном предоставлении в собственность земельных участков», утвержденный постановлением Администрации Смоленского района Алтайского края от 26.03.2013 г №240 «Об утверждении перечня земельных участков, подлежащих предоставлению гражданам в соответствии с законом Алтайского края от 16.12.2002 № 88-ЗС «О бесплатном предоставлении в собственность земельных участков» земельные участки:
а) расположенный в границах муниципального образования Смоленский сельсовет по адресу: Алтайский край, Смоленский район, с. Смоленское, ул. Пионерская, 37 «г», общей площадью 1999 кв.м.;
б) расположенный в границах муниципального образования Верх-Обский сельсовет по адресу: Алтайский край, Смоленский район, п. Кирпичный, ул. Солнечная, 31 «а», общей площадью 1495 кв.м.
2. Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Администрации района
К.А.Габов